



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 3A]

CHENNAI, WEDNESDAY, JANUARY 21, 2026
Thai 7, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2057

Part VI-Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR

ACQUISITION OF LANDS, TIRUNELVELI

FORM - IV

[See Rule 13(1)]

PRELIMINARY NOTIFICATION

(RLP3/7249/2024)

No. VI(1)/55/2026.

Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction that a total of 1.90.77 Hectares of dry and wet land is required in Survey numbers 233/1A and etc., in Idayankulam Village in Nanguneri Taluk, and Karisalpatti, Ulagankulam Villages in Cheranmahadevi Taluk of Tirunelveli District for public purpose namely Excavation of new Canal to include 7 number of Tanks under the Vadakkupachayar Reservoir system, under Right to Fair compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013. (RFCTLARR Act-2013) . No families are likely to be displaced due to the acquisition of land for the above said project. The Sub Collector Cheranmadevi is appointed as Administrative for the purpose of Rehabilitation and resettlement of the affected Families. Therefore it is notified that for the above said Project land measuring an extent of 1.90.77 Hectares dry and wet land in Survey numbers 233/1A and etc., in Idayankulam Village in Nanguneri Taluk, and Karisalpatti, Ulagankulam Villages in Cheranmahadevi of Tirunelveli District, the details of which are specified in the schedule below is under acquisition.

THE SCHEDULE

Sl. No	Survey No.	Classifi- cation of Land	Area under Acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & Address of Person Interested	Registered holder
				N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
NANGUNERI TALUK, IDAYANKULAM VILLAGE											
1	233/1A	Dry	0.00.35	Ulagankulam Village	234	232	235, 294	0	0	1).Aasirvadam selliyanadar S/o Rasaiya Nadar 2).Albart Durairaj Nadar S/o Rajaiya Nadar 3). Duraipandiyan Ilango S/o David Gnanapaul	2142
2	233/1B	Dry	0.06.20	Ulagankulam Village	234	232	235, 294	0	0	Loius Henry w/o Henry Paul Samuvel	2502
3	233/2	Dry	0.04.00	Ulagankulam Village	234	232	235, 294	0	0	1).Kovil Pandiya Nadar S/o Kovil Pandiya Nadar 2).Singapandian S/o Devadasan	1567
4	233/3A	Dry	0.03.40	Ulagankulam Village	234	232	235, 294	0	0	1)Ponraja S/o Duraisingu Nadar 2) Rajamanickam S/o. Palaniyappan	2828
5	233/3B1	Dry	0.01.45	Ulagankulam Village	234	232	235, 294	0	0	Ponraj S/o Duraisingu Nadar	465
6	233/3B2	Dry	0.03.15	Ulagankulam Village	234	232	235, 294	0	0	Ponraja S/o Duraisingu Nadar	2516
7	233/3B3	Dry	0.02.05	Ulagankulam Village	234	232	235, 294	0	0	Ponraja S/o Duraisingu Nadar	2516
8	233/4	Dry	0.05.30	Ulagankulam Village	234	232	235, 294	0	0	Loius Henry W/o Henry	1489
			0.25.90								

THE SCHEDULE

Sl. No	Survey No.	Classifi- cation of Land	Area under Acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & Address of Person Interested	Registered holder
				N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
CHERANMAHADEVI TALUK, KARISALPATTI VILLAGE											
1	218/3A	Dry	0.11.25	230,231	217	226	219	0	0	1) Issac s/o Koilpichai Nadar 2) Ponnudurai S/o Koilpichai Nadar	1755
2	219/4A	Dry	0.08.00	218	211	223,224, 225	220	0	0	Samuvel Bhagyaraj S/o Issac	1756
3	219/4B	Dry	0.01.65	218	211	223,224, 225	220	0	0	Priscilla W/o Samuvel Bhagyaraj	1778
4	219/4C	Dry	0.01.50	218	211	223,224, 225	220	0	0	Navamani Nadar S/o Pichamuthu Nadar	597
			0.22.40								
CHERANMAHADEVI TALUK, ULAGANKULAM VILLAGE											
1	31/4A	Dry	0.05.20	194,297	193,28,29	194	32,30	0	0	Sister Janevieve C/o Saint Vincenteebon balabavan	850
2	33/1	Wet	0.12.90	194	32,34	195,196	42	0	0	1) Mani Nadar S/o Muthaiya Nadar 2) Sister Janevieve S/o Muthaiya Nadar 3) Jaya Gnanakumari S/o Rathina Nadar 4) Prema Thangamani S/o Rathina Nadar 5) Muthulatha S/o Rathina Nadar	838
3	42	Dry	0.33.20	33,34,41,40, 39, 43,49	Idaiyankulam village	196	225,226, 231,232, 42	0	0	Lois Henry W/o Henry	840
4	188/11A	Dry	0.03.05	186	187,189	201,202	296,297, 193	0	0	1) Chandrasekarapandiyan S/o Gnana Sekarapandiyan 2) Sungantha Sekarapandiyan S/o Gnana Sekarapandiyan 3) Raja Sekarapandiyan S/o Gnana Sekarapandiyan	1668

Sl. No	Survey No.	Classifi- cation of Land	Area under Acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & Address of Person Interested	Registered holder
				N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
5	188/12B	Dry	0.00.30	186	187,189	201,202	296,297, 193	0	0	1) Chandrasekarapandiyan S/o Gnana Sekarapandiyan 2) SunganthaSekarapandiyan S/o Gnana Sekarapandiyan 3) RajaSekarapandiyan S/o Gnana Sekarapandiyan	1668
6	188/13A	Dry	0.01.45	186	187,189	201,202	296,297, 193	0	0	Lawrence Gnanadurai S/o Grand Durai	1377
7	188/13B	Dry	0.00.25	186	187,189	201,202	296,297, 193	0	0	Lawrence Gnanadurai S/o Grand Durai	1377
8	188/14A2	Dry	0.00.85	186	187,189	201,202	296,297, 193	0	0	Jacinth Beulah Blessingbai W/o Paul Elisha	2139
9	188/14A3	Dry	0.01.70	186	187,189	201,202	296,297, 193	0	0	Vincent PonnuDurai S/o Gurupathanadar	444
10	188/14B1	Dry	0.00.30	186	187,189	201,202	296,297, 193	0	0	Jacinth Beulah Blessingbai W/o Paul Elisha	2139
11	188/14B2	Dry	0.00.85	186	187,189	201,202	296,297, 193	0	0	Jacinth Beulah Blessingbai W/o Paul Elisha	2139
12	188/15B	Dry	0.00.05	186	187,189	201,202	296,297, 193	0	0	Jacinth Beulah Blessingbai W/o Paul Elisha	2139
13	194/2	Dry	0.01.47	201	297,31	198	195,33	0	0	Chelladurai nadar S/o.Muthukan nadar	157
14	194/3	Dry	0.05.45	201	297,31	198	195,33	0	0	1) Chelladurai S/o Muthukan Nadar 2) Shagulhamethu S/o Appas 3) John Daniel S/o Yovanjohn 4) Jayakumar S/o Balayan	911
15	194/4	Dry	0.00.25	201	297,31	198	195,33	0	0	Chelladurai nadar S/o.Muthukan nadar	157
16	194/5	Dry	0.03.45	201	297,31	198	195,33	0	0	Chelladurai nadar S/o.Muthukan nadar	157
17	194/15	Dry	0.00.15	201	297,31	198	195,33	0	0	Chelladurai nadar S/o.Muthukan nadar	157
18	195/11	Dry	0.10.10	194	33	298	196	0	0	Lois Henry S/o Henry	855

Sl. No	Survey No.	Classifi- cation of Land	Area under Acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & Address of Person Interested	Registered holder
				N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
19	196/5	Dry	0.01.60	298,195	33,42	197	223,224, 225	0	0	Henry Palsamuvel S/o pauldevathanan	1347
20	201/5C	Dry	0.00.60	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Vincent Ponnudurai S/o Gurupathanadar	444
21	201/6A	Dry	0.00.45	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Muthuramar S/o Yovan	1841
22	201/6B	Dry	0.02.00	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Muthuramar S/o Yovan	1841
23	201/6C	Dry	0.00.90	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Yovan Nadar S/o Suvisesamuthu Nadar	1777
24	201/7D2	Dry	0.00.90	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Muthupandi Nadar S/o Sivanthimuthu Nadar	1474
25	201/7D3	Dry	0.02.00	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Muthupandi Nadar S/o Sivanthimuthu Nadar	1474
26	201/8A1	Dry	0.00.10	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Ponnusamy S/o Seeninadar	323
27	201/8A2	Dry	0.01.50	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Arunachalam S/o Sivanthimuthunadar	1292
28	201/8B1	Dry	0.00.80	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Samikannadar S/o Narayana Nadar	118
29	201/8B2	Dry	0.01.50	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1) Samikan S/o Narayana Nadar 2) Thangappa S/o Gnanamuthu Nadar 3) Thomas S/o Gnanamuthu Nadar	528
30	201/8B3	Dry	0.00.30	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Samikan Nadar S/o Narayana Nadar	118
31	201/8B4	Dry	0.00.30	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1) Thangappa S/o Gnanamuthu Nadar 2) Thomas S/o Gnanamuthu Nadar	565
32	201/8B5	Dry	0.00.80	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1) Thangappa S/o Gnanamuthu Nadar 2) Thomas S/o Gnanamuthu Nadar	565
33	201/8C1	Dry	0.02.00	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Flarance Victoria W/o Jebaraj	1940
34	201/8C2	Dry	0.02.00	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Jabaraj S/o Durairaj	1078
35	201/8C3	Dry	0.01.00	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Florence Victoria W/o Jebaraj	1940

Sl. No	Survey No.	Classifi- cation of Land	Area under Acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & Address of Person Interested	Registered holder
				N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
36	201/9B1	Dry	0.00.50	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Balakrishnan S/o Thangaraj	1488
37	201/9B2	Dry	0.00.30	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Balakrishnan S/o Thangaraj	1488
38	201/10	Dry	0.06.30	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1) Ponnusamy Nadar S/o Seeni Nadar 2) Janakiammal W/o Pal Nadar 3) Thaveethu S/o Koil Pillai 4) Vethamanikam S/o Koil Pillai	654
39	201/11	Dry	0.00.90	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Ponnusamy S/o Seeninadar	323
40	201/12	Dry	0.00.10	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1) Janakiammal W/o Pal Nadar 2) Duraisamy Nadar S/o Pal Nadar	750
41	201/15	Dry	0.00.75	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1) Janakiammal W/o Pal Nadar 2) Duraisamy Nadar S/o Pal Nadar	750
42	201/17	Dry	0.00.50	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Arunachalam S/o Sivanthimuthunadar	1272
43	201/20	Dry	0.01.40	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Arunachalam S/o Sivanthimuthunadar	1272
44	201/21	Dry	0.01.00	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1) Muthammal W/o Sivanthimuthu Nadar 2) Duraisamy Nadar S/o Vaikunda Nadar	700
45	201/23	Dry	0.00.15	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Balakrishnan S/o Thangaraj	1488
46	201/24	Dry	0.01.40	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	Balakrishnan S/o Thangaraj	1488
47	202/4A	Dry	0.01.55	203	188	202/4A3	201	0	0	Ponnusamy S/o Seeninadar	323
48	296/1A	Dry	0.02.15	188	296/2A	201	297	0	0	1) Chandrasekarapandiyan S/o Gnana Sekarapandiyan 2) Sungatha Sekarapandiyan S/o Gnana Sekarapandiyan 3) Raja Sekarapandiyan S/o Gnana Sekarapandiyan	1668
49	296/1B	Dry	0.03.40	188	296/1B3	201	297	0	0	George Swami Dasan S/o Samiyadiyan Koil Pillai	151

Sl. No	Survey No.	Classifi- cation of Land	Area under Acquisition	Boundaries				Structures	Trees	Name & Address of Person Interested	Registered holder
				N	E	W	S				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
50	296/2A	Dry	0.00.70	188	296/2A1	201	297	0	0	George Swami Dasan S/o Samiyadiyan Koil Pillai	151
51	297/4A	Dry	0.02.45	296,188	193	194,201	31	0	0	RajanTennyson S/o Albert Ponnudurai	1266
52	297/4C	Dry	0.03.55	296,188	193	194,201	31	0	0	Florence Victoria W/o Jebaraj	1940
53	297/6	Dry	0.01.20	296,188	193	194,201	31	0	0	Lawrence Gnanadurai S/o Grand Durai	1377
54	300/1	Dry	0.01.85	214,213	210,298,204	216	203	0	0	Aathimuthu Nadar S/o Duraipandiya Nadar	31
55	300/2A	Dry	0.00.90	214,213	210,298,204	216	203	0	0	Narayanaperumal S/o Samikan Nadar	267
56	300/2B	Dry	0.00.90	214,213	210,298,204	216	203	0	0	Narayanaperumal S/o Samikan Nadar	267
57	300/3A	Dry	0.01.50	214,213	210,298,204	216	203	0	0	Yosepunadar S/o Sundranadar	391
58	300/3D	Dry	0.01.20	214,213	210,298,204	216	203	0	0	Palpandi S/o Sivanthimuthu Nadar	794
59	300/4A	Dry	0.00.90	214,213	210,298,204	216	203	0	0	Palpandi S/o Sivanthimuthu Nadar	1873
60	300/4B	Dry	0.00.80	214,213	210,298,204	216	203	0	0	Aathimuthu Nadar S/o Duraipandiya Nadar	31
61	300/5A	Dry	0.03.35	214,213	210,298,204	216	203	0	0	Mani Nadar S/o Vaikunda Nadar	127
62	300/5B1	Dry	0.00.90	214,213	210,298,204	216	203	0	0	Samikannadar S/o Narayana Nadar	118
63	300/5C2	Dry	0.02.15	214,213	210,298,204	216	203	0	0	1) Mani Nadar S/o Vaikundarama Nadar 2) Vethamanickam S/o Koilpillai Nadar 3) Thaveedhu S/o Koilpillai Nadar	803
Total			1.42.47								
Grand Total			1.90.77								

This notification is made under sub-section (1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector and Land Acquisition Officer and Special District Revenue Officer, River Linking Project Tirunelveli, on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the requiring department, the Executive Engineer, WRD, Special Project Division, Nanguneri and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale / purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under section 15 of the said Act before the Collector.

Tirunelveli,
29th December 2025.

இரா. சுகுமார்,
District Collector.

படிவம் – IV

13 (1) ஆம் விதியைக் காண்க

முதல்நிலை அறிவிக்கை

(ந.க.ந.நீ.இ.3/7249/2024)

திருநெல்வேலி மாவட்டம், சேரன்மகாதேவி வட்டம் கரிசல்பட்டி மற்றும் உலகன்குளம் மற்றும் நாங்குளேரி வட்டம் இடையன்குளம், கிராமங்களின், அருகில் உள்ள 7 குளங்களை வடக்கு பச்சையாற்று நீர்த்தேக்கத்தின் கீழ் இணைப்பதற்கு புதிதாக கால்வாய் அமைத்திட, மேற்படி கிராமங்களில் உள்ள, நன்செய் மற்றும் புன்செய் புல எண்கள் 233/1A மற்றும் பலவற்றில் சுமார் 1.90.77 ஹெக்டேர் புன்செய் நிலங்களை நில எடுப்பு செய்ய, –2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் கீழ் (மத்திய சட்டம் 30–2013) நில எடுப்பு செய்ய உத்தேசித்து உரிய அரசு நிர்வாக அனுமதி வழங்கியுள்ளது. இத்திட்டத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக சேரன்மகாதேவி சார் ஆட்சியர் நிர்வாகியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். எனவே, திருநெல்வேலி மாவட்டம், சேரன்மகாதேவி வட்டம் கரிசல்பட்டி மற்றும் உலகன்குளம் மற்றும் நாங்குளேரி வட்டம் இடையன்குளம், கிராமங்களில் நன்செய் மற்றும் புன்செய் புல எண்கள் 233/1A மற்றும் பலவற்றில் சுமார் 1.90.77 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படவுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விபரம் பின்வருமாறு.

அட்டவணை

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
நாங்குனேரி வட்டம் இடையன்குளம் கிராமம்											
1	233/1A	புன்செய்	0.00.35	உலகன்குளம் கிராமம்	234	232	235, 294	0	0	1. ராசையா நாடார் மகன் ஆசீர்வாதம் செல்லையா நாடார். 2. ராஜையா நாடார் மகன் ஆல்பர்ட் துரைராஜ் நாடார். 3. டேவிட்ஞானபால் மகன் துரைபாண்டியன் இளங்கோ.	2142
2	233/1B	புன்செய்	0.06.20	உலகன்குளம் கிராமம்	234	232	235, 294	0	0	ஹென்றி பால் சாமுவேல் மனைவி லாயிஸ் ஹென்றி	2502
3	233/2	புன்செய்	0.04.00	உலகன்குளம் கிராமம்	234	232	235, 294	0	0	1. கோவில் பாண்டிய நாடார் மகன் கோவில்பாண்டிய நாடார். 2. தேவதாசன் மகன் சிங்கபாண்டியன்.	1567
4	233/3A	புன்செய்	0.03.40	உலகன்குளம் கிராமம்	234	232	235, 294	0	0	1. துரைசிங்குநாடார் மகன் பொன்ராஜா 2. பழனியப்பன் மகன் ராஜமாணிக்கம்	2828
5	233/3B1	புன்செய்	0.01.45	உலகன்குளம் கிராமம்	234	232	235, 294	0	0	துரைசிங்குநாடார் மகன் பொன்ராஜ்	465
6	233/3B2	புன்செய்	0.03.15	உலகன்குளம் கிராமம்	234	232	235, 294	0	0	துரைசிங்குநாடார் மகன் பொன்ராஜா	2516
7	233/3B3	புன்செய்	0.02.05	உலகன்குளம் கிராமம்	234	232	235, 294	0	0	துரைசிங்குநாடார் மகன் பொன்ராஜா	2516
8	233/4	புன்செய்	0.05.30	உலகன்குளம் கிராமம்	234	232	235, 294	0	0	ஹென்றி மனைவி லாயிஸ் ஹென்றி	1489
			0.25.90								

அட்டவணை											
தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
சேரன்மகாதேவி வட்டம் கரிசல்பட்டி கிராமம்											
1	218/3A	புன்செய்	0.11.25	230,231	217	226	219	0	0	1.கோயில் பிச்சை நாடார் மகன் ஐசக் 2.கோயில் பிச்சை நாடார் மகன் பொன்னுத்துரை	1755
2	219/4A	புன்செய்	0.08.00	218	211	223,224,225	220	0	0	ஐசக் மகன் சாமுவேல் பாக்கியராஜ்	1756
3	219/4B	புன்செய்	0.01.65	218	211	223,224,225	220	0	0	சாமுவேல் பாக்கியராஜ் மனைவி பிரிசில்லா	1778
4	219/4C	புன்செய்	0.01.50	218	211	223,224,225	220	0	0	பிச்சமுத்துநாடார் மகன் நவமணிநாடார்	597
			0.22.40								
சேரன்மகாதேவி வட்டம் உலகன்குளம் கிராமம்											
1	31/4A	புன்செய்	0.05.20	194,297	193,28, 29	194	32,30	0	0	செயின்ட் வின்சென்ட்ஃ போன்பாலவன் காப்பாளர் சிஸ்டர் ஜனவீவ்	850
2	33/1	நுன்செய்	0.12.90	194	32,34	195,196	42	0	0	1.முத்தையாநாடார் மகன் மணிநாடார் 2.முத்தையாநாடார் மகன் சிஸ்டர் ஜனவீவ் 3.ரத்தினநாடார் மகன் ஜெயா ஞானகுமாரி 4.ரத்தினநாடார் மகன் பிரேமா தங்கமணி 5.ரத்தினநாடார் மகன் முத்துலாதா	838
3	42	புன்செய்	0.33.20	33,34,41, 40,39,43,49	இடையன் குளம் கிராமம்	196	225,226,231, 232,42	0	0	ஹென்றி மனைவி லாய்ஸ் ஹென்றி	840

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்துப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது புற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
4	188/11A	புன்செய்	0.03.05	186	187,189	201,202	296,297,193	0	0	1. ஞானசேகரபாண்டியன் மகன் சந்திரசேகர பாண்டியன் 2. ஞானசேகரபாண்டியன் மகன் சுகந்தசேகர பாண்டியன் 3. ஞானசேகரபாண்டியன் மகன் ராஜசேகர பாண்டியன்	1668
5	188/12B	புன்செய்	0.00.30	186	187,189	201,202	296,297,193	0	0	1. ஞானசேகரபாண்டியன் மகன் சந்திரசேகர பாண்டியன் 2. ஞானசேகரபாண்டியன் மகன் சுகந்தசேகர பாண்டியன் 3. ஞானசேகரபாண்டியன் மகன் ராஜசேகர பாண்டியன்	1668
6	188/13A	புன்செய்	0.01.45	186	187,189	201,202	296,297,193	0	0	கிராண்ட்துரை மகன் லாரன்ஸ் ஞானதுரை	1377
7	188/13B	புன்செய்	0.00.25	186	187,189	201,202	296,297,193	0	0	கிராண்ட்துரை மகன் லாரன்ஸ் ஞானதுரை	1377
8	188/14A2	புன்செய்	0.00.85	186	187,189	201,202	296,297,193	0	0	பவுல் எலிசா மனைவி ஜெசிந்த் பியூலா பிளசிப்பாய்	2139
9	188/14A3	புன்செய்	0.01.70	186	187,189	201,202	296,297,193	0	0	குருபாதநாடார் மகன் வின்சென்ட் பொன்னுத்துரை	444
10	188/14B1	புன்செய்	0.00.30	186	187,189	201,202	296,297,193	0	0	பவுல் எலிசா மனைவி ஜெசிந்த் பியூலா பிளசிப்பாய்	2139
11	188/14B2	புன்செய்	0.00.85	186	187,189	201,202	296,297,193	0	0	பவுல் எலிசா மனைவி ஜெசிந்த் பியூலா பிளசிப்பாய்	2139
12	188/15B	புன்செய்	0.00.05	186	187,189	201,202	296,297,193	0	0	பவுல் எலிசா மனைவி ஜெசிந்த் பியூலா பிளசிப்பாய்	2139

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
13	194/2	புன்செய்	0.01.47	201	297,31	198	195,33	0	0	முத்துக்கண் நாடார் மகன் செல்லத்துரை நாடார்	157
14	194/3	புன்செய்	0.05.45	201	297,31	198	195,33	0	0	1.முத்துக்கண் நாடார் மகன் செல்லத்துரை நாடார் 2.அப்பாஸ் மகன் சாகுல்ஹீது 3.யோவான்ஜான் மகன் ஜான்டேனியல் 4.பாலையன் மகன் ஜெயகுமார்	911
15	194/4	புன்செய்	0.00.25	201	297,31	198	195,33	0	0	முத்துக்கண் நாடார் மகன் செல்லத்துரை நாடார்	157
16	194/5	புன்செய்	0.03.45	201	297,31	198	195,33	0	0	முத்துக்கண் நாடார் மகன் செல்லத்துரை நாடார்	157
17	194/15	புன்செய்	0.00.15	201	297,31	198	195,33	0	0	முத்துக்கண் நாடார் மகன் செல்லத்துரை நாடார்	157
18	195/11	புன்செய்	0.10.10	194	33	298	196	0	0	ஹென்றி மகன் லாய்ஸ் ஹென்றி	855
19	196/5	புன்செய்	0.01.60	298,195	33,42	197	223,224,225	0	0	பால் தேவதாசன் மகன் ஹென்றி பால்சாமுவேல்	1347
20	201/5C	புன்செய்	0.00.60	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	குருபாதநாடார் மகன் வின்சென்ட் பொன்னுத்துரை	444
21	201/6A	புன்செய்	0.00.45	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	யோவான் மகன் முத்துராமர்	1841
22	201/6B	புன்செய்	0.02.00	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	யோவான் மகன் முத்துராமர்	1841
23	201/6C	புன்செய்	0.00.90	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	சுவிசேச முத்துநாடார் மகன் யோவான்நாடார்	1777
24	201/7D2	புன்செய்	0.00.90	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	சிவந்திமுத்து நாடார் மகன் முத்துப்பாண்டி நாடார்	1474

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்துப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
25	201/7D3	புன்செய்	0.02.00	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	சிவந்திமுத்து நாடார் மகன் முத்துப்பாண்டி நாடார்	1474
26	201/8A1	புன்செய்	0.00.10	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	சீனிநாடார் மகன் பொன்னுசாமி	323
27	201/8A2	புன்செய்	0.01.50	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	சிவந்தி முத்து நாடார் மகன் அருணாச்சலம்	1292
28	201/8B1	புன்செய்	0.00.80	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	நாராயணநாடார் மகன் சாமிகண்நாடார்	118
29	201/8B2	புன்செய்	0.01.50	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1. நாராயணநாடார் மகன் சாமிகண்ணு 2. ஞானமுத்துநாடார் மகன் தங்கப்பா 3. ஞானமுத்துநாடார் மகன் தாமஸ்	528
30	201/8B3	புன்செய்	0.00.30	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	நாராயணநாடார் மகன் சாமிகண்நாடார்	118
31	201/8B4	புன்செய்	0.00.30	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1. ஞானமுத்துநாடார் மகன் தங்கப்பா 2. ஞானமுத்துநாடார் மகன் தாமஸ்	565
32	201/8B5	புன்செய்	0.00.80	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1. ஞானமுத்துநாடார் மகன் தங்கப்பா 2. ஞானமுத்துநாடார் மகன் தாமஸ்	565
33	201/8C1	புன்செய்	0.02.00	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	ஜெபராஜ் மனைவி பிளாரன்ஸ் விக்டோரியா	1940
34	201/8C2	புன்செய்	0.02.00	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	துரைராஜ் மகன் ஜெபராஜ்	1078
35	201/8C3	புன்செய்	0.01.00	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	ஜெபராஜ் மனைவி பிளாரன்ஸ் விக்டோரியா	1940
36	201/9B1	புன்செய்	0.00.50	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	தங்கராஜ் மகன் பாலகிருஷ்ணன்	1488

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
37	201/9B2	புன்செய்	0.00,30	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	தங்கராஜ் மகன் பாலகிருஷ்ணன்	1488
38	201/10	புன்செய்	0.06,30	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1.சினிநாடார் மகன் பொன்னுசாமிநாடார் 2.பால்நாடார் மனைவி ஜானகி அம்மாள் 3.கோயில்பிள்ளை மகன் தாவீது 4.கோயில்பிள்ளை மகன் வேதமாணிக்கம்	654
39	201/11	புன்செய்	0.00,90	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	சீனிநாடார் மகன் பொன்னுசாமி	323
40	201/12	புன்செய்	0.00,10	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1.பால்நாடார் மனைவி ஜானகி அம்மாள் 2.பால்நாடார் மகன் துரைசாமிநாடார்	750
41	201/15	புன்செய்	0.00,75	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1.பால்நாடார் மனைவி ஜானகி அம்மாள் 2.பால்நாடார் மகன் துரைசாமிநாடார்	750
42	201/17	புன்செய்	0.00,50	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	சிவந்திமுத்துநாடார் மகன் அருணாசலம்	1272
43	201/20	புன்செய்	0.01,40	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	சிவந்திமுத்துநாடார் மகன் அருணாசலம்	1272
44	201/21	புன்செய்	0.01,00	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	1. சிவந்திமுத்துநாடார் மனைவி முத்தம்மாள் 2.வைகுண்டநாடார் மகன் துரைசாமிநாடார்	700
45	201/23	புன்செய்	0.00,15	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	தங்கராஜ் மகன் பாலகிருஷ்ணன்	1488
46	201/24	புன்செய்	0.01,40	203,202	188,296,297	200	198,194	0	0	தங்கராஜ் மகன் பாலகிருஷ்ணன்	1488
47	202/4A	புன்செய்	0.01,55	203	188	202/4A3	201	0	0	சீனிநாடார் மகன் பொன்னுசாமி	323

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்துப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது புற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
48	296/1A	புன்செய்	0.02.15	188	296/2A	201	297	0	0	1. ஞானசேகரபாண்டியன் மகன் சந்திரசேகர பாண்டியன் 2. ஞானசேகரபாண்டியன் மகன் சுகந்தசேகர பாண்டியன் 3. ஞானசேகரபாண்டியன் மகன் ராஜசேகர பாண்டியன்	1668
49	296/1B	புன்செய்	0.03.40	188	296/1B3	201	297	0	0	சாமியடியான் கோயில்பிள்ளை மகன் ஜார்ஜ் சுவாமிதாசன்	151
50	296/2A	புன்செய்	0.00.70	188	296/2A1	201	297	0	0	சாமியடியான் கோயில்பிள்ளை மகன் ஜார்ஜ் சுவாமிதாசன்	151
51	297/4A	புன்செய்	0.02.45	296,188	193	194,201	31	0	0	ஆல்பர்ட் பொன்னுதுரை மகன் ராஜன்டென்னிசன்	1266
52	297/4C	புன்செய்	0.03.55	296,188	193	194,201	31	0	0	ஜெபராஜ் மனைவி பிளாரன்ஸ்விக்கோரியா	1940
53	297/6	புன்செய்	0.01.20	296,188	193	194,201	31	0	0	கிராண்ட் துரை மகன் லாரன்ஸ் ஞானதுரை	1377
54	300/1	புன்செய்	0.01.85	214,213	210,298,204	216	203	0	0	துரைபாண்டியன் நாடார் மகன் ஆத்திமுத்துநாடார்	31
55	300/2A	புன்செய்	0.00.90	214,213	210,298,204	216	203	0	0	சாமிகண் நாடார் மகன் நாராயணபெருமாள்	267
56	300/2B	புன்செய்	0.00.90	214,213	210,298,204	216	203	0	0	சாமிகண் நாடார் மகன் நாராயணபெருமாள்	267
57	300/3A	புன்செய்	0.01.50	214,213	210,298,204	216	203	0	0	சுந்தரநாடார் மகன் யோசேப்பு நாடார்	391
58	300/3D	புன்செய்	0.01.20	214,213	210,298,204	216	203	0	0	சிவந்திமுத்து நாடார் மகன் பால்பாண்டி	794
59	300/4A	புன்செய்	0.00.90	214,213	210,298,204	216	203	0	0	சிவந்திமுத்து நாடார் மகன் பால்பாண்டி	1873

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப் படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)
60	300/4B	புன்செய்	0.00.80	214,213	210,298,204	216	203	0	0	துரைபாண்டியன் நாடார் மகன் ஆத்திமுத்துநாடார்	31
61	300/5A	புன்செய்	0.03.35	214,213	210,298,204	216	203	0	0	வைகுண்டநாடார் மகன் மணிநாடார்	127
62	300/5B1	புன்செய்	0.00.90	214,213	210,298,204	216	203	0	0	நாராயணநாடார் மகன் சாமிகண்நாடார்	118
63	300/5C2	புன்செய்	0.02.15	214,213	210,298,204	216	203	0	0	1.வைகுண்டராமநாடார் மகன் மணிநாடார் 2. கோயில்பிள்ளை நாடார் மகன் வேதுமாணிக்கம் 3. கோயில்பிள்ளை நாடார் மகன் தாவீது	803
	மொத்தம்		1.42.47								
	பெரும் மொத்தம்		1.90.77								

இந்த அறிவிக்கை 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும் மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளின் கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர் திருநெல்வேலி மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர் மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் நதிநீர் இணைப்புத் திட்டம் திருநெல்வேலி ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும் வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு, நிலத்தில் நுழைதல் யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல் அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்புத்துறையான செயற்பொறியாளர், நீர்வளத்துறை சிறப்பு திட்ட கோட்டம், நாங்குநேரி மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்குமாறு அரசிடம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ் யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல் / வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்கங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது. கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் (அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக) பற்றுள்ளவர் அதனை மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

திருநெல்வேலி,
2025 டிசம்பர் 29.

இரா. சுகுமார்,
மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர்.